RISTORANTE - PIZZERIA - SELF SERVICE

MENU' TORTA FRITTA

Nelle serate del

GIOVEDY
VENERDY
SABATO

E DOMENICA ANCHE A MEZZOGIORNO

Torta fritta

Spalla cotta di San Secondo
Salumi vecchia Piacenza

fiocchetto, salame, coppa e pancetta
Prosciutto crudo di Parma 24-/36 mesi
Sua Maesta' il Culatello

con scalogno in agrodolce

Gorgonzola

Tutti i
VENERDP SERA

DEGUSTAZIONE DI
RISOTTI
€10.00

€ 2,50
€ 7,00

€ 8,00
€ 10,00
€ 12,00

€ 4,00




ANTIPASTI

Salumi vecchia Placenza
coppa, salame gentile, pancetta, fiocchetto

Prosciutto crudo di Parma 24 mesi

Sua Maesta il "CULATELLO Di ZIBELLO D.o.p”
Mariola stagionata

Insalata di mare della casa

Tartare di gambero rosso di Mazara del Vallo

€ 9,00

€ 10,00

€ 12,00

€ 8,00

€ 12,00

€ 12,00




| NOSTRI PRIMI
Ravioli in brodo di terza € 10,00
Mezze maniche di frate ripiene al formaggio padano € 10,00
Tortelli di ricotta e spinaci al burro e salvia € 10,00
Tortelli di zucca al burro versato € 10,00
Pisarei e faso alla piacentina € 10,00
Risotto al culatello € 10,00
Spaghetti allo scoglio € 13,00
Risotto al pesto di rucola e code di gambero € 12,00

Tagliolini alle vongole veraci € 12,00
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| NOSTRI SECONDI

Picula di cavallo

Lumache in umido con polenta alla griglia

Brasato di manzo con polenta

Tagliata d'angus con rucola e raspadura

Fritto misto con calamari

Impepata di cozze e vongole veraci

Frittura di ambolina

MENU cucciol

Pasta al pomodoro
Cotoletta con patatine

€ 9,00

€ 10,00

€ 12,00

€ 14,00

€ 15,00

€ 12,00

€ 12,00

€ 8,00
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RISTORANTE « PIZZERIA - SELF SERVICE

INSALATONE
DEl TiGL
Insalata mista, rucola, noci e pere
VEGETARIANA

Insalata mista, rucola, zucchine, mozzarella di bufala
e crostini di pane casereccio

AVANTI CON GUSTO
Insalata di misticanza, pomodorini, finocchio, carote, miele

e scalogno

FORMAGGI

TAGLIERE DI FORMAGG!
Degustazione di parmigiano reggiano 24 mesi con
confetture, cacio piacentino e caciotta piacentina

Gorgonzola

CONTORNI

Patatine fritte
Verdure cotte

Insalata mista

€ 9,00

€9,00

€ 9,00

€ 9,00
€ 4,00

€4,50
€ 4,50
€ 4,50



DOLCI

Semifreddo al caffé con scaglie di cioccolato
Semifreddo allo zabaione

Semifreddo al torroncino in sfera di cioccolato
Tiramisu

Torte di nostra produzione

Panna cotta

Morbido al pistacchio e amarene in vasocottura
Rotella alla Nutella (pasta della pizza con Nutella)

Gelato (nostra produzione)

Caffe

Caffe corretto
Liquori normali misti
Limoncino

Liquori speciali

€ 4,50
€4,50
€ 4,50
€ 4,50
€4,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50

€ 1,00
€1,30
€ 2,50
€2,50
€3,00



